
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

1 

42/2025/XV 
UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 17 grudnia 2025 

dotycząca: Unieważnienia Zapytania Ofertowego na wybór dostawcy sprzętu sportowego dla 
Polskiego Związku Badmintona i tytuł Sponsora Technicznego Polskiego Związku Badmintona 

na rok 2026 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu PZBad uchwala co 
następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, zgodnie z rekomendacją zawartą w Protokole z 
posiedzenia Komisji Konkursowej (Załącznik nr 1) do oceny w konkursie pn.: „Zapytanie 
Ofertowe na wybór dostawcy sprzętu sportowego dla Polskiego Związku Badmintona oraz 
tytułu Sponsora Technicznego PZBad na rok 2026”, unieważnia konkurs z dnia 19.11.2025 r. 
na wybór „dostawcy sprzętu sportowego dla Polskiego Związku Badmintona oraz tytułu 
Sponsora Technicznego PZBad na rok 2026” na podstawie zapisu zawartego w ust. VIII pkt. 6 
zapytania ofertowego „Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu bez 
podania przyczyny.” 

§ 2 

Postanawia się zamieścić informację o unieważnieniu Zapytania Ofertowego na wybór 
dostawcy sprzętu sportowego dla Polskiego Związku Badmintona oraz tytułu Sponsora 
Technicznego PZBad na rok 2026” w brzmieniu wskazanym w Załączniku nr 2. 

§ 3 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

2 

Załącznik nr 1 - PROTOKÓŁ z posiedzenia komisji do oceny złożonych ofert w konkursie pn.: 
„Zapytanie Ofertowe na wybór dostawcy sprzętu sportowego dla Polskiego Związku 
Badmintona oraz tytułu Sponsora Technicznego PZBad na rok 2026” 

Załącznik nr 2 - Informacja o unieważnieniu Zapytania Ofertowego na wybór dostawcy sprzętu 
sportowego dla Polskiego Związku Badmintona oraz tytułu Sponsora Technicznego PZBad na 
rok 2026” 

 

 

Głosowali: 

1. Robert Mateusiak – Prezes Polskiego Związku Badmintona, 

2. Justyna Herman – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

3. Łukasz Szmel – Wiceprezes Polskiego Związku Badmintona, 

4. Katarzyna Ziębik – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

5. Bartosz Curzytek – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona, 

6. Krzysztof Teresiński – Członek Zarządu Polskiego Związku Badmintona. 

 

Oddali głosy za: 0 

Oddali głosy przeciw: 0 

Wstrzymali się od głosu: 0 


